

STAVOP europe s.r.o.
Frýdecká 59/251 718 00 Ostrava
IČ:03585352 DIČ: CZ03585352



**Cenová nabídka :Stavební úpravy denzitometr místnost 3117,3NP Budova E
Nemocnice FM**

Název položky		CENA
Vyřezání a vysekání otvoru pro osazení zárubně š.110 cm	1 kpl	8 800 Kč
D+M ocelových profilů L d 150 pro dveř š.110 cm	2ks x 980 Kč	1 960 Kč
Osazení zárubně š 110 cm vč. zednického zapravení	1 kpl.	5 400 Kč
Příplatek za práci víkend	1 kpl.	3 000 Kč
Zapravení drážek po elektroinstalaci	1 kpl	3 800 Kč
Omítka stěn štuková vč. výtuzné tkaniny vtlačené do tmele	25m2 x 520 Kč	13 000 Kč
Vyspravení omítek před malbou	1kpl	1 650 Kč
Penetrace stěn pod malbu	49 m2 x 25 Kč	1 225 Kč
Malby bílá 2x	49 m2 x 85 Kč	4 165 Kč
Nátěr zárubně	1ks x 980 Kč	980 Kč
Nátěr otopných těles	1kpl.	680 Kč
Demontáž PVC podláh	19 m2 x 140 Kč	2 660 Kč
Vyspravení prasklín - podlaha	1 kpl.	3 200 Kč
Hibková penetrace podláh pod samonivelační stěrku 2x	19 m2 x 50 Kč	950 Kč
Srovnání podláh samonivelační hmotou do 1 cm	19 m2 x 580 Kč	11 020 Kč
Pokládka, nalepení PVC antistatic vč. svařování a vytažení fabiónu	19 m2 x 560 Kč	10 640 Kč
PVC Fatra antistatic 600x600mm + svařovací šnůra	26 m2 x 989 Kč	25 714 Kč
PVC profil fabion	24 mb x 25 Kč	600 Kč
Přesun hmot pro opravy	1kpl	8 000 Kč
Likvidace odpadů a odvoz na skládku	1kpl.	4 580 Kč
Doprava materiálů a osob	1kpl.	6 000 Kč

Celková cena bez DPH	118 024,00 Kč
Celková cena materiálu a práce bez DPH	118 024,00 Kč

Vypracoval :

